UNTERSTÜTZUNGSVEREIN DER REGENSBURGER KOMMUNALBEDIENSTETEN E. V.



Unterstützungsverein der Regensburger Kommunalbediensteten e. V.

D.-Martin-Luther-Str. 1

Unterstützungsvereins der Regensburger Kommunalbediensteten e.V.

An alle

Mitalieder des

93047 Regensburg

Sachbearbeitung: Winfried Broneske

Hausanschrift:

Stifterstr. 9

Telefon:

93087 Alteglofsheim 09453 8225

Email:

uv-broneske@web.de

Ort, Datum:

Regensburg, 21.04.2025

EINLADUNG

Zur Jahreshauptversammlung des Unterstützungsvereins der Regensburger Kommunalbediensteten e. V. am

Dienstag, den 27. Mai 2025 um 19.00 Uhr, in der Brauereigaststätte Kneitinger, Arnulfsplatz 3, 93047 Regensburg (Salettl)

laden wir alle Mitglieder recht herzlich ein.

Tagesordnung:

- 1. Bericht über den Jahresabschluss 2024
- 2. Bericht der Abschlussprüferin
- 3. Aussprache
- 4. Feststellung des Jahresabschlusses 2024
- 5. Entlastung
 - a) des Vorstandes
 - b) des Vereinsausschusses
- 6. Neuwahlen
 - a) des Vorstandes
 - b) der Beisitzer des Vereinsausschusses
 - c) des/der Abschlussprüfers/in
- 7. Verabschiedung von Vorstands- und Ausschussmitgliedern
- 8. Bericht über wohnungswirtschaftliche Maßnahmen
- 9. Verschiedenes, Wünsche, Anträge

Über Ihre Teilnahme würden wir uns sehr freuen.

Mit freundlichen Grüßen

1 Coelle

Dr. Walter Boeckh 1. Vorsitzender

Unterstützungsverein der Regensburger Kommunalbediensteten e.V., D.-Martin-Luther-Str. 1, 93047 Regensburg Sitz: Regensburg, Registergericht Regensburg VR 201; 1. Vorsitzender: Dr. Walter Boeckh

Internet: www.uv-regensburg.de

Bankverbindung: Sparkasse Regensburg (BLZ 750 500 00) Konto-Nr. 266 999 IBAN: DE94 7505 0000 0000 2669 99; BIC: BYLADEM1RBG